

ATIZAPÁN DE ZARAGOZA
AUXILIARES POR RANGO DE FECHA
DEL 01/01/16 AL 31/12/16

PAGINA: 1 DE 9
 FECHA: 14/03/2017
 HORA: 14:35:02
 REPORTE: PGRIP118

CUENTA : 1263 Saldo Inic. : 0.00 Total Debe : 3,794,410.47 Total Haber : 65,172,280.10 Sldo. Final : 61,377,869.63

CUENTA: 1263 000000001 0000000000000001 0001 0000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES - MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

SALDO INICIAL: 0.00

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
31/MAY/2016	DIA	485	DEPRECIACION DE ENERO A MAYO DEL EJERCICIO DE 2016			0.00	9,759,433.12	9,759,433.12
30/JUN/2016	DIA	457	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JUNIO 2016			0.00	574,084.30	10,333,517.42
31/JUL/2016	DIA	232	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JULIO 2016			0.00	574,091.76	10,907,609.18
31/AGO/2016	DIA	260	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NÚMEROS DE OFICIOS SHA33482016 SHA27392016 SHACAB3252016 SHA36542016 SHA37552016 SHACAB5282015 SHA32912016 Y NÚMEROS DE INVENTARIOS ATI010011229996 ATI0100Q0032190 ATI0100Q0029941 ATI0100H0008216 ATI0100Q0029736 ATI0100F0026428 ATI0100Q0030322 RESPECTIVAMENTE BAJA RADIO SEPURA MOD.380-430MHZ			2,387.67	0.00	10,905,221.51
31/AGO/2016	DIA	260	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NÚMEROS DE OFICIOS SHA33482016 SHA27392016 SHACAB3252016 SHA36542016 SHA37552016 SHACAB5282015 SHA32912016 Y NÚMEROS DE INVENTARIOS ATI010011229996 ATI0100Q0032190 ATI0100Q0029941 ATI0100H0008216 ATI0100Q0029736 ATI0100F0026428 ATI0100Q0030322 RESPECTIVAMENTE BAJA RADIO SEPURA MODELO STP8200			2,367.92	0.00	10,902,853.59
31/AGO/2016	DIA	260	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NÚMEROS DE OFICIOS SHA33482016 SHA27392016 SHACAB3252016 SHA36542016 SHA37552016 SHACAB5282015 SHA32912016 Y NÚMEROS DE INVENTARIOS ATI010011229996 ATI0100Q0032190 ATI0100Q0029941 ATI0100H0008216 ATI0100Q0029736 ATI0100F0026428 ATI0100Q0030322 RESPECTIVAMENTE BAJA CAMION MERCEDES MOD.91			23,433.33	0.00	10,879,420.26
31/AGO/2016	DIA	260	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NÚMEROS DE OFICIOS SHA33482016 SHA27392016 SHACAB3252016 SHA36542016 SHA37552016 SHACAB5282015 SHA32912016 Y NÚMEROS DE INVENTARIOS ATI010011229996 ATI0100Q0032190 ATI0100Q0029941 ATI0100H0008216 ATI0100Q0029736 ATI0100F0026428 ATI0100Q0030322 RESPECTIVAMENTE BAJA EQUIPO PERIFONEO			236.43	0.00	10,879,183.83
31/AGO/2016	DIA	260	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NÚMEROS DE OFICIOS SHA33482016 SHA27392016 SHACAB3252016 SHA36542016 SHA37552016 SHACAB5282015 SHA32912016 Y NÚMEROS DE INVENTARIOS ATI010011229996 ATI0100Q0032190 ATI0100Q0029941 ATI0100H0008216 ATI0100Q0029736 ATI0100F0026428 ATI0100Q0030322 RESPECTIVAMENTE BAJA LAP TOP MARCA TOSSHIBA MOD.L845D			3,041.26	0.00	10,876,142.57
31/AGO/2016	DIA	260	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NÚMEROS DE OFICIOS SHA33482016 SHA27392016 SHACAB3252016 SHA36542016 SHA37552016 SHACAB5282015 SHA32912016 Y NÚMEROS DE INVENTARIOS ATI010011229996 ATI0100Q0032190 ATI0100Q0029941 ATI0100H0008216 ATI0100Q0029736 ATI0100F0026428 ATI0100Q0030322 RESPECTIVAMENTE BAJA DESMALEZADORA MARCA SHINDAIWA MOD SM35			1,128.92	0.00	10,875,013.65
31/AGO/2016	DIA	260	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NÚMEROS DE OFICIOS SHA33482016 SHA27392016 SHACAB3252016 SHA36542016 SHA37552016 SHACAB5282015 SHA32912016 Y NÚMEROS DE INVENTARIOS ATI010011229996 ATI0100Q0032190 ATI0100Q0029941 ATI0100H0008216 ATI0100Q0029736 ATI0100F0026428 ATI0100Q0030322 RESPECTIVAMENTE BAJA COMPUTADORA HP MOD 550			3,783.69	0.00	10,871,229.96
31/AGO/2016	DIA	275	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE AGOSTO			0.00	574,091.76	11,445,321.72

ATIZAPÁN DE ZARAGOZA
AUXILIARES POR RANGO DE FECHA
DEL 01/01/16 AL 31/12/16

PAGINA: 2 DE 9
 FECHA: 14/03/2017
 HORA: 14:35:02
 REPORTE: PGRIP118

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
30/SEP/2016	DIA	386	2016 DEPRECIACION DEL MES DE AGOSTO 2016 BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NUMEROS DE OFICIOS SHA44462016 SHA44592016 SHA44562016 SHA44502016 SHA488822016 SHA44482016 SHA44442016 PISTOLA GLOCK LUGER			1,072.81	0.00	11,444,248.91
30/SEP/2016	DIA	386	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NUMEROS DE OFICIOS SHA44462016 SHA44592016 SHA44562016 SHA44502016 SHA488822016 SHA44482016 SHA44442016 CAMARA DIGITAL CYBER SHOT			425.33	0.00	11,443,823.58
30/SEP/2016	DIA	386	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NUMEROS DE OFICIOS SHA44462016 SHA44592016 SHA44562016 SHA44502016 SHA488822016 SHA44482016 SHA44442016 DESMALEZADORA MARCA SHINDAIWA			1,361.06	0.00	11,442,462.52
30/SEP/2016	DIA	386	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NUMEROS DE OFICIOS SHA44462016 SHA44592016 SHA44562016 SHA44502016 SHA488822016 SHA44482016 SHA44442016 PISTOLA SMITTH WESSON CALIBRE 38			556.91	0.00	11,441,905.61
30/SEP/2016	DIA	386	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NUMEROS DE OFICIOS SHA44462016 SHA44592016 SHA44562016 SHA44502016 SHA488822016 SHA44482016 SHA44442016 RADIO SEPURA MOD STP8038			2,492.55	0.00	11,439,413.06
30/SEP/2016	DIA	386	BAJAS DE ACTIVO FIJO CON NUMEROS DE OFICIOS SHA44462016 SHA44592016 SHA44562016 SHA44502016 SHA488822016 SHA44482016 SHA44442016 ESA REDONDA DE 7 METROS			0.00	56,867.50	11,496,280.56
30/SEP/2016	DIA	399	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE SEPTIEMBRE 2016 SEPTIEMBRE 2016			0.00	44,630.62	11,540,911.18
31/OCT/2016	DIA	262	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE OCTUBRE 2016 OCTUBRE 2016			0.00	44,630.62	11,585,541.80
30/NOV/2016	DIA	395	BAJA DE ACTIVO FIJO SEGUN OFICIO NUMERO SHA58342016 CAMION INTERNATIONAL MOD 2001			84,333.33	0.00	11,501,208.47
30/NOV/2016	DIA	395	BAJA DE ACTIVO FIJO SEGUN OFICIO NUMERO SHA58342016 CAMION INTERNATIONAL MOD 2001			84,333.33	0.00	11,416,875.14
30/NOV/2016	DIA	395	BAJA DE ACTIVO FIJO SEGUN OFICIO NUMERO SHA58342016 AUTO HORMIGONERA HIDROSTATICA			62,185.29	0.00	11,354,689.85
30/NOV/2016	DIA	395	BAJA DE ACTIVO FIJO SEGUN OFICIO NUMERO SHA58342016 EXCAVADORA HIDRAULICA			295,988.92	0.00	11,058,700.93
30/NOV/2016	DIA	405	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE NOVIEMBRE NOVIEMBRE 2016			0.00	44,630.62	11,103,331.55
31/DEC/2016	DIA	225	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE DICIEMBRE DICIEMBRE			0.00	49,541.16	11,152,872.71
TOTAL:						569,128.75	11,722,001.46	11,152,872.71
CUENTA: 1263 000000001			0000000000000001 0002 0000	DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS				

SALDO INICIAL: 0.00

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
31/MAY/2016	DIA	485	DEPRECIACION DE ENERO A MAYO DEL EJERCICIO DE 2016			0.00	8,085,210.74	8,085,210.74
30/JUN/2016	DIA	457	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JUNIO 2016			0.00	475,600.63	8,560,811.37
31/JUL/2016	DIA	232	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JULIO 2016			0.00	476,719.84	9,037,531.21
31/AGO/2016	DIA	275	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE AGOSTO 2016 DEPRECIACION DEL MES DE AGOSTO DE 2016			0.00	476,190.48	9,513,721.69
30/SEP/2016	DIA	399	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE SEPTIEMBRE 2016 SEPTIEMBRE 2016			0.00	544,681.42	10,058,403.11
31/OCT/2016	DIA	262	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE OCTUBRE 2016 OCTUBRE 2016			0.00	544,658.61	10,603,061.72

ATIZAPÁN DE ZARAGOZA
AUXILIARES POR RANGO DE FECHA
DEL 01/01/16 AL 31/12/16

PAGINA: 3 DE 9
 FECHA: 14/03/2017
 HORA: 14:35:02
 REPORTE: PGRIP118

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
30/NOV/2016	DIA	405	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE NOVIEMBRE NOVIEMBRE 2016			0.00	544,658.61	11,147,720.33
31/DEC/2016	DIA	225	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE DICIEMBRE DICIEMBRE			0.00	619,327.31	11,767,047.64
TOTAL:						0.00	11,767,047.64	11,767,047.64
CUENTA: 1263 000000001			0000000000000001 0003 0000			DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES - MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO		

SALDO INICIAL: 0.00

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
31/MAY/2016	DIA	485	DEPRECIACION DE ENERO A MAYO DEL EJERCICIO DE 2016			0.00	209,322.18	209,322.18
30/JUN/2016	DIA	457	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JUNIO 2016			0.00	12,313.07	221,635.25
31/JUL/2016	DIA	232	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JULIO 2016			0.00	12,313.07	233,948.32
31/AGO/2016	DIA	275	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE AGOSTO 2016 DEPRECIACION DEL MES DE AGOSTO 2016			0.00	12,313.07	246,261.39
30/SEP/2016	DIA	399	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE SEPTIEMBRE 2016 SEPTIEMBRE 2016			0.00	843.42	247,104.81
31/OCT/2016	DIA	262	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE OCTUBRE 2016 OCTUBRE 2016			0.00	843.42	247,948.23
30/NOV/2016	DIA	405	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE NOVIEMBRE NOVIEMBRE 2016			0.00	843.42	248,791.65
31/DEC/2016	DIA	225	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE DICIEMBRE DICIEMBRE			0.00	843.42	249,635.07
TOTAL:						0.00	249,635.07	249,635.07
CUENTA: 1263 000000001			0000000000000001 0005 0000			DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES - VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE		

SALDO INICIAL: 0.00

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
31/MAY/2016	DIA	485	DEPRECIACION DE ENERO A MAYO DEL EJERCICIO DE 2016			0.00	14,016,807.07	14,016,807.07
30/JUN/2016	DIA	457	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JUNIO 2016			0.00	824,518.06	14,841,325.13
31/JUL/2016	DIA	232	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JULIO 2016			0.00	838,704.86	15,680,029.99
31/AGO/2016	DIA	275	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE AGOSTO 2016 DEPRECIACION DEL MES DE AGOSTO 2016			0.00	837,471.53	16,517,501.52
30/SEP/2016	DIA	399	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE SEPTIEMBRE 2016 SEPTIEMBRE 2016			0.00	1,480,651.49	17,998,153.01
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CHEVROLET 2004			26,904.67	0.00	17,971,248.34
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 VOLKSWAGEN 1997			8,205.67	0.00	17,963,042.67
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CHARGER 2007			78,166.67	0.00	17,884,876.00
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CHARGER 2007			78,166.67	0.00	17,806,709.33
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 VOLKSWAGEN 2002			4,708.33	0.00	17,802,001.00
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			45,821.56	0.00	17,756,179.44

ATIZAPÁN DE ZARAGOZA
AUXILIARES POR RANGO DE FECHA
DEL 01/01/16 AL 31/12/16

PAGINA: 4 DE 9
 FECHA: 14/03/2017
 HORA: 14:35:02
 REPORTE: PGRIP118

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 DODGE 2009 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			17,950.33	0.00	17,738,229.11
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 NISSAN TSURU 2010			17,950.33	0.00	17,720,278.78
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			17,950.33	0.00	17,702,328.45
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 NISSAN TSURU 2010			17,950.33	0.00	17,684,378.12
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			14,324.50	0.00	17,670,053.62
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMION FAMSA 1988			35,816.53	0.00	17,634,237.09
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			12,375.09	0.00	17,621,862.00
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMION FAMSA 1988			24,166.67	0.00	17,597,695.33
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			19,283.33	0.00	17,578,412.00
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA CHEVROLET 1997			27,983.33	0.00	17,550,428.67
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			46,958.33	0.00	17,503,470.34
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA DODGE 2001			31,000.00	0.00	17,472,470.34
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			33,733.33	0.00	17,438,737.01
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA NISSAN 2006			33,733.33	0.00	17,405,003.68
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	17,351,010.35
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA NISSAN 2006			53,993.33	0.00	17,297,017.02
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	17,243,023.69
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	17,189,030.36
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	17,135,037.03

ATIZAPÁN DE ZARAGOZA
AUXILIARES POR RANGO DE FECHA
DEL 01/01/16 AL 31/12/16

PAGINA: 5 DE 9
 FECHA: 14/03/2017
 HORA: 14:35:02
 REPORTE: PGRIP118

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	17,135,037.03
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	17,081,043.70
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	17,027,050.37
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,973,057.04
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,919,063.71
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,865,070.38
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,811,077.05
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,757,083.72
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,703,090.39
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,649,097.06
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,595,103.73
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,541,110.40
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,487,117.07
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,433,123.74
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,379,130.41
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,325,137.08
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,271,143.75
28/OCT/2016	DIA	192	SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO			53,993.33	0.00	16,217,150.42

ATIZAPÁN DE ZARAGOZA
AUXILIARES POR RANGO DE FECHA
DEL 01/01/16 AL 31/12/16

PAGINA: 6 DE 9
 FECHA: 14/03/2017
 HORA: 14:35:02
 REPORTE: PGRIP118

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
			RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007					
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	16,163,157.09
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	16,109,163.76
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	16,055,170.43
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	16,001,177.10
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	15,947,183.77
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	15,893,190.44
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	15,839,197.11
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	15,785,203.78
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	15,731,210.45
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	15,677,217.12
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	15,623,223.79
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	15,569,230.46
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	15,515,237.13
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			53,993.33	0.00	15,461,243.80
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2008			39,666.67	0.00	15,421,577.13
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2010			538.97	0.00	15,421,038.16
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2007			39,666.67	0.00	15,381,371.49

ATIZAPÁN DE ZARAGOZA
AUXILIARES POR RANGO DE FECHA
DEL 01/01/16 AL 31/12/16

PAGINA: 7 DE 9
 FECHA: 14/03/2017
 HORA: 14:35:02
 REPORTE: PGRIP118

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA CHEVROLET 2007			39,325.00	0.00	15,342,046.49
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA CHEVROLET 2007			39,325.00	0.00	15,302,721.49
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA CHEVROLET 2007			39,325.00	0.00	15,263,396.49
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA CHEVROLET 2007			39,325.00	0.00	15,224,071.49
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA CHEVROLET 2007			39,325.00	0.00	15,184,746.49
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA CHEVROLET 2007			39,325.00	0.00	15,145,421.49
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2010			538.97	0.00	15,144,882.52
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CAMIONETA FORD 2010			538.97	0.00	15,144,343.55
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CUATRIMOTO TRAIL BOSS POLARIS 2007			11,933.33	0.00	15,132,410.22
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CUATRIMOTO TRAIL BOSS POLARIS 2007OSS POLARIS 2007			11,933.33	0.00	15,120,476.89
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CUATRIMOTO TRAIL BOSS POLARIS 2007			11,933.33	0.00	15,108,543.56
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CUATRIMOTO YAMAHA 2009			28,500.00	0.00	15,080,043.56
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CUATRIMOTO YAMAHA 2009			17,296.57	0.00	15,062,746.99
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MOTOCICLETA BMW 2005			19,661.29	0.00	15,043,085.70
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MOTOCICLETA BMW 2005			19,661.29	0.00	15,023,424.41
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MOTOCICLETA HONDA 2007			20,677.92	0.00	15,002,746.49
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MOTOCICLETA HONDA 2007			20,677.92	0.00	14,982,068.57
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MOTOCICLETA			20,677.92	0.00	14,961,390.65

ATIZAPÁN DE ZARAGOZA
AUXILIARES POR RANGO DE FECHA
DEL 01/01/16 AL 31/12/16

PAGINA: 8 DE 9
 FECHA: 14/03/2017
 HORA: 14:35:02
 REPORTE: PGRIP118

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
28/OCT/2016	DIA	192	HONDA 2007 BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MOTOCICLETA HONDA 2007			20,677.92	0.00	14,940,712.73
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MOTOCILCETA YAMAHA 2009			18,000.00	0.00	14,922,712.73
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MOTOCICLETA SUZUKI 2009			50,000.00	0.00	14,872,712.73
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MOTOCICLETA BMW			26,329.17	0.00	14,846,383.56
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CARROCERIA RECOLECTORA			16,004.17	0.00	14,830,379.39
31/OCT/2016	DIA	262	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE OCTUBRE 2016 OCTUBRE 2016			0.00	1,320,563.02	16,150,942.41
30/NOV/2016	DIA	405	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE NOVIEMBRE NOVIEMBRE 2016			0.00	1,312,896.35	17,463,838.76
31/DEC/2016	DIA	225	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE DICIEMBRE DICIEMBRE			0.00	1,439,375.01	18,903,213.77
TOTAL:						3,167,773.62	22,070,987.39	18,903,213.77
CUENTA: 1263	000000001	0000000000000001	0006	0000	DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES - EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD			

				SALDO INICIAL:				
				0.00				
FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
31/MAY/2016	DIA	485	DEPRECIACION DE ENERO A MAYO DEL EJERCICIO DE 2016			0.00	4,595,401.50	4,595,401.50
30/JUN/2016	DIA	457	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JUNIO 2016			0.00	270,317.74	4,865,719.24
31/JUL/2016	DIA	232	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JULIO 2016			0.00	274,478.67	5,140,197.91
31/AGO/2016	DIA	275	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE AGOSTO 2016 DEPRECIACION DEL MES DE AGOSTO 2016			0.00	274,228.37	5,414,426.28
30/SEP/2016	DIA	399	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE SEPTIEMBRE 2016 SEPTIEMBRE 2016			0.00	75,790.81	5,490,217.09
31/OCT/2016	DIA	262	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE OCTUBRE 2016 OCTUBRE 2016			0.00	75,709.32	5,565,926.41
30/NOV/2016	DIA	405	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE NOVIEMBRE NOVIEMBRE 2016			0.00	75,709.32	5,641,635.73
31/DEC/2016	DIA	225	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE DICIEMBRE DICIEMBRE			0.00	127,083.95	5,768,719.68
TOTAL:						0.00	5,768,719.68	5,768,719.68
CUENTA: 1263	000000001	0000000000000001	0007	0000	DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA			

				SALDO INICIAL:				
				0.00				
FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
31/MAY/2016	DIA	485	DEPRECIACION DE ENERO A MAYO DEL EJERCICIO DE 2016			0.00	8,209,086.06	8,209,086.06
30/JUN/2016	DIA	457	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JUNIO 2016			0.00	482,887.42	8,691,973.48
31/JUL/2016	DIA	232	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE JULIO 2016			0.00	483,111.69	9,175,085.17
31/AGO/2016	DIA	275	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE AGOSTO			0.00	483,039.83	9,658,125.00

ATIZAPÁN DE ZARAGOZA
AUXILIARES POR RANGO DE FECHA
DEL 01/01/16 AL 31/12/16

PAGINA: 9 DE 9
 FECHA: 14/03/2017
 HORA: 14:35:02
 REPORTE: PGRIP118

FECHA	TIPO	Num.	CONCEPTO	REF.	ENTIDAD	CARGO	ABONO	SALDO
			2016					
30/SEP/2016	DIA	399	DEPRECIACION DEL MES DE AGOSTO DEL 2016			0.00	994,123.46	10,652,248.46
			DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE SEPTIEMBRE 2016 SEPTIEMBRE 2016					
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CORTADORA DE PISO PARA CONCRETO Y ASFALTO			3,584.17	0.00	10,648,664.29
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 CORTADORA DE PISO DE ASFALTO Y CONCRETO			3,584.17	0.00	10,645,080.12
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MAQUINA PINTA RAYAS			10,504.68	0.00	10,634,575.44
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MAQUINA PINTA RAYAS			5,021.67	0.00	10,629,553.77
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 MAQUINA PINTA RAYAS			15,701.33	0.00	10,613,852.44
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 RODILLO CIPSA			9,311.01	0.00	10,604,541.43
28/OCT/2016	DIA	192	BAJA DE ACTIVO FIJO POR ENAJENACION SEGUN RECIBO DE INGRESO A0199024 OFICIO SHA/CAB/CERT/428/2016 LOTE 8 RODILLO CIPSA			9,801.07	0.00	10,594,740.36
31/OCT/2016	DIA	262	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE OCTUBRE 2016 OCTUBRE 2016			0.00	990,233.90	11,584,974.26
30/NOV/2016	DIA	405	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE NOVIEMBRE NOVIEMBRE 20163			0.00	973,953.25	12,558,927.51
31/DEC/2016	DIA	225	DEPRECIACION CONTABLE DEL MES DE DICIEMBRE DICIEMBRE			0.00	977,453.25	13,536,380.76
					TOTAL:	57,508.10	13,593,888.86	13,536,380.76



Depreciación

MUNICIPIO DE ATIZAPAN DE ZARAGOZA 100

AL 31 DE MAYO DEL 2016

Nombre de la Cuenta (3)	Importe(4)	% Depreciación (5)	Depreciación	
			Periodo Mensual (6)	Acumulada (6)
ACTIVO				
Bienes Inmuebles				
Edificios no Habitacionales				
Bienes Muebles				
Mobiliario y Equipo de Administración				
Mobiliario y Equipo de Oficina	86,218,718.88	3.00	9,759,433.12	9,759,433.12
Equipo de Cómputo y Accesorios	28,545,418.49	20.00	8,085,210.74	8,085,210.74
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	4,925,227.74	3.00	209,322.18	209,322.18
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio				
Vehículos y Equipo de Transporte	101,554,696.97	10.00	14,016,807.07	14,016,807.07
Equipo de Defensa y Seguridad	32,438,128.22	10.00	4,595,401.50	4,595,401.50
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	59,882,967.00	10.00	8,209,086.07	8,209,086.07
			44,875,260.67	

NOTA: Detallar en el apartado de notas de desglose el método de depreciación, revalúo y los meses que se depreciaron los bienes.



Depreciación (Miles de pesos)

MUNICIPIO DE ATIZAPAN DE ZARAGOZA 100

AL 30 DE JUNIO DEL 2016

Nombre de la Cuenta (3)	Importe(4)	% Depreciación (5)	Depreciación	
			Periodo Mensual (6)	Acumulada (6)
ACTIVO				
Bienes Inmuebles				
Edificios no Habitacionales				
Bienes Muebles				
Mobiliario y Equipo de Administración				
Mobiliario y Equipo de Oficina	574,084.30	3.00	574,084.30	10,333,517.42
Equipo de Cómputo y Accesorios	475,600.63	20.00	475,600.63	8,560,811.37
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	12,313.07	3.00	12,313.07	221,635.25
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio				
Vehículos y Equipo de Transporte	824,518.06	10.00	824,518.06	14,841,325.13
Equipo de Defensa y Seguridad	270,317.74	10.00	270,317.74	4,865,719.23
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	482,887.42	10.00	482,887.42	8,691,973.49

NOTA: Detallar en el apartado de notas de desglose el método de depreciación, revalúo y los meses que se depreciaron los bienes.



Depreciación (Miles de pesos)

MUNICIPIO DE ATIZAPAN DE ZARAGOZA 100

AL 31 DE JULIO DEL 2016

Nombre de la Cuenta (3)	Importe(4)	% Depreciación (5)	Depreciación	
			Periodo Mensual (6)	Acumulada (6)
ACTIVO				
Bienes Inmuebles				
Edificios no Habitacionales				
Bienes Muebles				
Mobiliario y Equipo de Administración				
Mobiliario y Equipo de Oficina	574,091.76	3.00	574,091.76	10,333,517.42
Equipo de Cómputo y Accesorios	476,719.84	20.00	476,719.84	8,560,811.37
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	12,313.07	3.00	12,313.07	221,635.25
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio				
Vehículos y Equipo de Transporte	838,704.86	10.00	838,704.86	14,841,325.13
Equipo de Defensa y Seguridad	274,478.67	10.00	274,478.67	4,865,719.23
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	483,111.69	10.00	483,111.69	8,691,973.49
			2,659,419.89	

NOTA: Detallar en el apartado de notas de desglose el método de depreciación, revalúo y los meses que se depreciaron los bienes.



Depreciación

MUNICIPIO DE ATIZAPAN DE ZARAGOZA 100

AL 31 DE AGOSTO DEL 2016

Nombre de la Cuenta (3)	Importe(4)	% Depreciación (5)	Depreciación	
			Periodo Mensual (6)	Acumulada (6)
ACTIVO				
Bienes Inmuebles				
Edificios no Habitacionales				
Bienes Muebles				
Mobiliario y Equipo de Administración				
Mobiliario y Equipo de Oficina	574,091.76	3.00	574,091.76	9,759,313.91
Equipo de Cómputo y Accesorios	476,190.48	20.00	476,190.48	8,070,276.62
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	12,313.07	3.00	12,313.07	209,322.18
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio				
Vehículos y Equipo de Transporte	837,471.53	10.00	837,471.53	13,878,053.60
Equipo de Defensa y Seguridad	274,228.37	10.00	274,228.37	4,565,960.85
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	483,039.83	10.00	483,039.83	8,198,119.60
			2,657,335.04	

NOTA: Detallar en el apartado de notas de desglose el método de depreciación, revalúo y los meses que se depreciaron los bienes.



Depreciación (Miles de pesos)

MUNICIPIO DE ATIZAPAN DE ZARAGOZA 100

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2016

Nombre de la Cuenta (3)	Importe(4)	% Depreciación (5)	Depreciación	
			Periodo Mensual (6)	Acumulada (6)
ACTIVO				
Bienes Inmuebles				
Edificios no Habitacionales				
Bienes Muebles				
Mobiliario y Equipo de Administración				
Mobiliario y Equipo de Oficina	17,852,248.45	3.00	44,630.62	937,243.04
Equipo de Cómputo y Accesorios	32,680,884.00	20.00	544,681.42	11,438,309.73
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	337,367.95	3.00	843.42	17,711.82
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio				
Vehículos y Equipo de Transporte	177,678,178.63	10.00	1,480,651.49	31,093,681.26
Equipo de Defensa y Seguridad	9,094,897.23	10.00	75,790.81	1,591,607.01
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	119,294,815.22	10.00	994,123.46	20,876,592.66
			3,140,721.22	

NOTA: Detallar en el apartado de notas de desglose el método de depreciación, revalúo y los meses que se depreciaron los bienes.



Depreciación

MUNICIPIO DE ATIZAPAN DE ZARAGOZA 100

AL 31 DE OCTUBRE DEL 2016

Nombre de la Cuenta (3)	Importe(4)	% Depreciación (5)	Depreciación	
			Periodo Mensual (6)	Acumulada (6)
ACTIVO				
Bienes Inmuebles				
Edificios no Habitacionales				
Bienes Muebles				
Mobiliario y Equipo de Administración				
Mobiliario y Equipo de Oficina	1,752,248.45	3.00	44,630.62	1,026,504.29
Equipo de Cómputo y Accesorios	32,679,516.44	20.00	544,658.61	12,527,147.97
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	337,367.95	3.00	843.42	19,398.66
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio				
Vehículos y Equipo de Transporte	157,547,561.82	10.00	1,320,563.02	30,196,616.02
Equipo de Defensa y Seguridad	9,085,118.88	10.00	75,709.32	1,741,314.45
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	118,828,067.99	10.00	990,233.90	21,785,145.80
			2,976,638.89	

NOTA: Detallar en el apartado de notas de desglose el método de depreciación, revalúo y los meses que se depreciaron los bienes.



Depreciación

MUNICIPIO DE ATIZAPAN DE ZARAGOZA 100

AL 30 NOVIEMBRE DEL 2016

Nombre de la Cuenta (3)	Importe(4)	% Depreciación (5)	Depreciación	
			Periodo Mensual (6)	Acumulada (6)
ACTIVO				
Bienes Inmuebles				
Edificios no Habitacionales				
Bienes Muebles				
Mobiliario y Equipo de Administración				
Mobiliario y Equipo de Oficina	574,091.76	3.00	44,630.62	9,759,313.91
Equipo de Cómputo y Accesorios	476,190.48	20.00	544,658.61	8,070,276.62
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	12,313.07	3.00	843.42	209,322.18
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio				
Vehículos y Equipo de Transporte	837,471.53	10.00	1,312,896.35	13,878,053.60
Equipo de Defensa y Seguridad	274,228.37	10.00	75,709.32	4,565,960.85
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	483,039.83	10.00	973,953.25	8,198,119.60
			2,952,691.57	

NOTA: Detallar en el apartado de notas de desglose el método de depreciación, revalúo y los meses que se depreciaron los bienes.



Depreciación

MUNICIPIO DE ATIZAPAN DE ZARAGOZA 100

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016

Nombre de la Cuenta (3)	Importe(4)	% Depreciación (5)	Depreciación	
			Periodo Mensual (6)	Acumulada (6)
ACTIVO				
Bienes Inmuebles				
Edificios no Habitacionales				
Bienes Muebles				
Mobiliario y Equipo de Administración				
Mobiliario y Equipo de Oficina	18,771,542.58	3.00	49,541.16	1,076,045.45
Equipo de Cómputo y Accesorios	33,439,831.86	20.00	619,327.31	13,137,851.83
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	337,367.95	3.00	843.42	20,242.08
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio				
Vehículos y Equipo de Transporte	160,220,557.29	10.00	1,439,375.01	31,358,107.11
Equipo de Defensa y Seguridad	9,588,380.77	10.00	127,083.95	1,756,352.64
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	116,934,390.49	10.00	977,453.25	23,378,378.10
			3,213,624.10	

NOTA: Detallar en el apartado de notas de desglose el método de depreciación, revalúo y los meses que se depreciaron los bienes.